

**Lucrari de reparatii curente in
incinta Casei de Cultura s.
Horesti r. Ialoveni . Reparatia
holulu si coridorului**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 187 431 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122030012940	Pietrar	h-om	256,72	70,00	17 970,40
2.	7122050013400	Zidar	h-om	7,65	70,00	535,50
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	12,48	70,00	873,60
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	438,13	70,00	30 669,10
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	6,97	70,00	487,90
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	42,95	70,00	3 006,50
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	127,13	70,00	8 899,10
8.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	27,35	70,00	1 914,50
9.	7422010060100	Timplar	h-om	7,73	70,00	541,10
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,12	70,00	778,40
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	55,55	70,00	3 888,50
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,68	70,00	117,60
		Total manopera				69 682

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,34	420,00	142,80
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	17,65	5,00	88,25
3.	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi	m	13,02	85,00	1 106,70
4.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	0,36	1 250,00	450,00
5.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	7,65	1 650,00	12 622,50
6.	2320166200729	Parchetin	l	3,97	25,00	99,25
7.	2416306109913	Aracet DP 25	kg	9,87	53,30	526,07
8.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	4,46	72,00	321,12
9.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	53,43	29,75	1 589,55
10.	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	141,13	56,00	7 903,28
11.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	81,08	32,57	2 640,78
12.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,57	33,33	52,33
13.	2430227300198	Acid oxalic tehnic	kg	2,38	50,00	119,00
14.	2451427308669	Ceara parchet	kg	3,97	25,00	99,25
15.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	2,75	180,00	495,00

16.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	18,96	2,63	49,86
17.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	132,19	2,63	347,66
18.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 024,95	3,20	3 279,85
19.	26531021008311	Tink	kg	449,37	55,00	24 715,35
20.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	29,25	7,80	228,15
21.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	58,42	37,46	2 188,41
22.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	6,67	4,00	26,68
23.	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	72,36	10,83	783,66
24.	2863146310237	Broasca Yalle	buc	2,00	650,00	1 300,00
25.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,19	22,50	4,28
26.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	61,26	0,35	21,45
27.	2881116001317	Piatra de slefuit forma rinichi h = 73 mm	kg	13,23	35,00	463,05
28.	4011106202741	Energie electrica	kw	8,01	2,47	19,79
29.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,26	20,00	85,20
30.	4100126202818	Apa	m3	1,36	20,00	27,20
31.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	27,59	4,00	110,36
Total materiale de construcții						61 908

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,04	28,67	58,49
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,64	28,67	18,35
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	11,48	18,00	206,64
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,27	21,36	69,84
5.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,66	25,00	16,50
6.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	1,17	25,00	29,25
7.	3410540000006	Autobasculanta	κ	0,46	390,00	179,40
Total utilaje de construcții						577

Total:

Cheltuieli directe	lei	132 167
Asigurarea sociala	24,00 %	16 724
Cheltuieli de transport	2,00 %	1 238
Total	100,00 +	150 129
Cheltuieli de regie	2,00 %	3 002
Beneficiu	2,00 %	3 062
Total	100,00 +	156 193
TVA	20,00 %	31 238

Total deviz:

187 431

Intocmit

(SRL " Visom Cons ")

(funcția, semnătura)

Verificat

(Prmaria Horesti)

(funcția, semnătura)